
Ekipažo paraiškos forma                                        1 puslapis iš 2                                 „RFC Lithuania“ 

 

 

Ekipažo paraiškos forma 
Rainforest Challenge Lithuania 2018 

 

 

Starto numeris ______________                                                                                                                                       

(pildo organizatorius) 

Klasė *                      
 

Mokėjimas  

Ekologinis mokestis  

Loterija (burtai)  

  

(pildo organizatorius)     

Automobilis: 
 

Markė / modelis *  Gamybos metai *  

Valstybinis Nr. *  Savininko Vardas/Pavardė *  

 

Ekipažas: 
Duomenys apie ekipažą 1 Vairuotojas 2 Vairuotojas 

Vardas 
*
   

Pavardė 
*
   

Gimimo data 
*
   

Pilietybė 
*
   

Miestas 
*
   

Telefono Nr. 
*
   

Pasas (serija, Nr.) 
*
   

Vairuotojo teisės 

(kategorija, serija, Nr.) 
*
 

  

E-mail 
*
   

Licencija LASF  
*
 (jeigu yra)   

Kraujo grupė   

Kontaktinis asmuo avarijos 

atveju (Vardas. Pavardė., 

telefono Nr.) 
*
 

  

* - laukai yra privalomi! 



Ekipažo paraiškos forma                                        2 puslapis iš 2                                 „RFC Lithuania“ 

 

 

Paraiškos pateikimo data 20__m. ____________  ____ d. 

 

Dalyvio mokesčio mokėjimo data 20__m. ____________  ____ d. Suma________________  

(pildo organizatorius)    (pildo organizatorius) 

 

Organizatoriaus atstovas ___________________  ( __________________________ ) 
parašas     Pavardė 

 

Mes, ekipažas Nr. ______, deklaruojame dalyvavimą "RFC` LT 2018" varžybose, 

susipažinome, pripažįstame ir įsipareigojam laikytis visų reglamento ir varžybų taisyklių 

reikalavimų. Mes žinome apie visą riziką, susijusią su dalyvavimu varžybose, ir prisiimam visą 

atsakomybę už galimas dalyvavimo varžybose pasekmes. Mes taip pat pripažįstame, organizatorių 

teisę naudotis visa varžybų foto ir vaizdo medžiaga siekiant populiarinti auto/moto sportą. 

 

 

1 vairuotojas  ________________________    ( _______________________ ) 
parašas    V. Pavardė 

2 vairuotojas  ________________________    ( _______________________ ) 
parašas    V. Pavardė 

  


